
 

ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΡΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ, ΠΡΟΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ & ΑΡΧΕΙΟΥ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
Αθήνα, 20.05.2021 
Αριθ. πρωτ. ΑΠ. Λ.Δ4/7122 
 

 ΘΕΜΑ:  Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. πρωτ. ΑΠ. Λ.Δ9/15463/19.10.2016 
απόφασης Διευθύνοντος Συμβούλου της εταιρείας “ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ 
Α.Ε.” περί συγκρότησης και ορισμού Μελών Ομάδας Διοίκησης Έργου 
(ΟΔΕ) για το συντονισμό και την υποστήριξη του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.)» της εταιρείας “ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.” (Α.Δ.Α.: 6ΠΖΦΟΞΧΔ-ΩΥ9).   

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4706/2020 περί Εταιρικής διακυβέρνησης ανωνύμων εταιρειών, σύγχρονη 

αγορά κεφαλαίου, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2017/828 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, μέτρα προς εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2017/1131 και άλλες διατάξεις (Φ.Ε.Κ. 136/τ. Α’/17.07.2020). 

2. Τις διατάξεις του ν. 4548/2018 περί Αναμόρφωσης του δικαίου των ανωνύμων εταιρειών 
(Φ.Ε.Κ. 104/τ. Α'/13.06.2018). 

3. Τις διατάξεις του ν. 3429/2005 ’’Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (ΔΕΚΟ)’’ (ΦΕΚ 314/τ. 
Α’/27.12.2005). 

4. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 (Φ.Ε.Κ. 184/τ. Α’/23.09.2020) περί Ψηφιακής Διακυβέρνησης – 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες και άλλες διατάξεις. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 4013/2011 (Φ.Ε.Κ. 204/τ. Α’/15.09.2011) περί σύστασης 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων, όπως αυτό ισχύει. 

6. Το άρθρο 10 του Ν. 4038/2012 τροποποίηση διατάξεων του Ν.4013/2011.  
7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Π1/2380 (Φ.Ε.Κ. 3400/Β’/20.12.2012 Κ.Υ.Α. «Ρύθμιση των ειδικότερων 

θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. του Υπ. Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας, 
Υποδομών, Μεταφορών & Δικτύων».  

8. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (Φ.Ε.Κ. 120/Α/29.05.2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις».  

9. Την κατευθυντήρια οδηγία 7/2015 (Απόφαση 21 της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων) όπου περιέχονται πληροφορίες σχετικά με την υποχρέωση καταχώρισης στο 
Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.  

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 57654/22.05.2017 Απόφαση Υπουργού Οικονομίας & Ανάπτυξης (Φ.Ε.Κ. 
1781/τ.Β’/23.5.2017), περί Ρύθμισης ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.). 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 132 του Ν. 4199/2013, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 76 του Ν. 
4313/2014 (Φ.Ε.Κ. 261/Α’/17.12.2014) σε συνδυασμό με την με αριθμό 
Δ16γ/05/483/Γ/11.11.2013 Κοινή Υπουργική Απόφαση (Κ.Υ.Α.) των Υπουργών Οικονομικών – 
Παιδείας και Θρησκευμάτων – Υγείας – Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων – Δικαιοσύνης, 
Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων περί Διαπιστωτικής Πράξης Συγχώνευσης των 
εταιρειών «Δ.ΕΠ.Α.ΝΟ.Μ. Α.Ε.», «ΘΕΜΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.» και «Ο.Σ.Κ. Α.Ε.» με 
σύσταση νέας εταιρείας με την επωνυμία «ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.» και έγκρισης του 
καταστατικού της (Φ.Ε.Κ. 2856/τ. Β’/11.11.2013) και Γ.Ε.ΜΗ. 127989001000/22.11.2013 
(Φ.Ε.Κ. Α.Ε. – Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ. 8363/27.11.2013). 

12. Την υπ’ αριθ. Δ4δ/οικ. 84110/18.11.2019 Κ.Υ.Α. Υπουργών Οικονομικών & Υποδομών και 
Μεταφορών (Φ.Ε.Κ. 969/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./18.11.2019) με θέμα «Παύση μελών και ορισμός νέων 
μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας με την επωνυμία ’’ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.’’. 

ΑΔΑ: 68Χ4ΟΞΧΔ-ΝΑΥ



 
ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ | Φαβιέρου 30 | 10438 Αθήνα | Γ.Ε.ΜΗ. 127989001000 | www.ktyp.gr 
Πληροφορίες: Γρίβα Βάγια • Τηλ.: 210-5272556 • Fax: 210-5272589 • email: vaygri@ktyp.gr 
 

13. Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας ’’ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.’’ της με 
αριθμό 218ης/21.11.2019 Συνεδρίασης (Α.Δ.Α.: 60ΙΛΟΞΧΔ-ΝΘ6), με την οποία συγκροτήθηκε 
σε σώμα το Διοικητικό Συμβούλιο, ως έχει σήμερα, σε συνδυασμό με την απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας ’’ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.’’ της με αριθμό 
274ης/08.01.2021 Συνεδρίασης (ΑΔΑ:6ΝΟΖΟΞΧΔ-6ΚΡ). 

14. Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας “ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.” επί του 
ενάτου θέματος της με αριθμό 272ης/17.12.2020 Συνεδρίασης με την οποία εγκρίθηκε η 
τροποποίηση και το κωδικοποιημένο κείμενο του Κανονισμού Εσωτερικής Λειτουργίας και 
Εσωτερικού Ελέγχου της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ». (ΑΔΑ: 6ΚΨΖΟΞΧΔ-ΥΡ2), όπως δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 7/τ. 
ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ./25.01.2021 και ισχύει. 

15. Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας "ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε." επί του 
δεκάτου θέματος της με αριθμό 272ης/17.12.2020 Συνεδρίασης με την οποία εγκρίθηκε η 
τοποθέτηση της κας Μαρίας Μιχοπούλου στη θέση του Γενικού Διευθυντή της Γενικής 
Διεύθυνσης Λειτουργίας & Διαχείρισης Πόρων της εταιρείας (ΑΔΑ: ΩΥΥΕΟΞΧΔ-79Υ). 

16. Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας "ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε." επί του 
δεκάτου τρίτου θέματος της με αριθμό 272ης/17.12.2020 Συνεδρίασης με την οποία εγκρίθηκε 
η τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων & Τμημάτων της εταιρείας (ΑΔΑ: Ε43ΜΟΞΧΔ-ΘΕΔ). 

17. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης Έργου θα εκτελέσει το έργο της χωρίς 
αποζημίωση.  

18. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΑΠ. Λ.Δ9/15463/19.10.2016 απόφασης Διευθύνοντος Συμβούλου της 
εταιρείας “ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.” περί συγκρότησης και ορισμού Μελών Ομάδας 
Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) για το συντονισμό και την υποστήριξη του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.)» της εταιρείας “ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε. 
(Α.Δ.Α.: 6ΠΖΦΟΞΧΔ-ΩΥ9). 

19. Την ανάγκη επικαιροποίησης της συγκροτηθείσας Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) για το 
συντονισμό και την υποστήριξη του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 
(Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.)» της εταιρείας “ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.”. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την αντικατάσταση της υπ’ αριθ. πρωτ. ΑΠ. Λ.Δ9/15463/19.10.2016 απόφασης Διευθύνοντος 
Συμβούλου της εταιρείας “ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.” περί συγκρότησης και ορισμού Μελών 
Ομάδας Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) για το συντονισμό και την υποστήριξη του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.)» της εταιρείας “ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε. (Α.Δ.Α.: 6ΠΖΦΟΞΧΔ-ΩΥ9), ως εξής: 
1. Συγκροτούμε στην εταιρεία "ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε." Ομάδα Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε), 

αποτελούμενη από είκοσι πέντε (25) μέλη, οι οποίοι είναι εργαζόμενοι στην εταιρεία 
"ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.". 

2. Έργο της Συντονιστικής ΟΔΕ για το πρόγραμμα του Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. είναι η υποστήριξη σε 
κεντρικό επίπεδο, κατά τις διατάξεις της αριθ. Π1/2380/18-12-2012 (Β'3400) Κ.Υ.Α. των 
υπόχρεων Φορέων σε τεχνικά, οργανωτικά και διαδικαστικά θέματα μέσω διαδικτυακής 
υπηρεσίας (on line) άμεσης υποβολής αιτημάτων υποστήριξης της εταιρείας "ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.". 

3. Η Ο.Δ.Ε θα λειτουργεί σύμφωνα με τις διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. Στα μέλη της 
Ο.Δ.Ε. δεν καταβάλλεται αμοιβή ή αποζημίωση. 

4. Ορίζουμε τον Συντονιστή, Διαχειριστή και τα μέλη της Ο.Δ.Ε ως εξής: 
4.1 Γρίβα Βαΐα, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διαφάνειας, Προτυποποίησης Εταιρικών 

Διαδικασιών & Αρχείου, Συντονίστρια & Διαχειρίστρια, με στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 
210-5272556, e-mail: vayari@ktyp.gr), 

http://www.ktyp.gr/
mailto:vayari@ktyp.gr
ΑΔΑ: 68Χ4ΟΞΧΔ-ΝΑΥ



 
ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ | Φαβιέρου 30 | 10438 Αθήνα | Γ.Ε.ΜΗ. 127989001000 | www.ktyp.gr 
Πληροφορίες: Γρίβα Βάγια • Τηλ.: 210-5272556 • Fax: 210-5272589 • email: vaygri@ktyp.gr 
 

4.2 Αργυροπούλου Ιωάννα, υπάλληλο της Διεύθυνσης Οικονομικής Λειτουργίας, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272470, e-mail: argyropouloui@ktvp.qr), 

4.3 Βεργίνη Άννα, υπάλληλο της Διεύθυνσης Οικονομικής Λειτουργίας, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας (τηλ. 210-5272450, e-mail: annav@ktvp.qr), 

4.4 Γεωργίου Βλασία, Προϊσταμένη Τμήματος Υποστήριξης Εταιρικών Λειτουργιών, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272256, e-mail: qeorqiouv@ktvp.qr), 

4.5 Γκάγκαρη Μαριάνθη, υπάλληλο Τμήματος Διενέργειας Διαγωνισμών, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας (τηλ. 210-5272628, e-mail: gagarim@ktvp.qr), 

4.6 Δεπασκουάλε Αλφρέδο, Προϊστάμενο του Τμήματος Εξοπλισμού Υγείας, Δικαιοσύνης & 
Λοιπών Υποδομών, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272566, e-mail: 
fdepas@ktyp.gr), 

4.7 Ζαχαριά Αγγελική, υπάλληλο του Τμήματος Υποστήριξης Εταιρικών Λειτουργιών, με 
στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272297, e-mail: zacharia@ktyp.gr), 

4.8 Θεωνά Γρηγόριο, Προϊστάμενο του Τμήματος Διενέργειας Διαγωνισμών, με στοιχεία 
επικοινωνίας (τηλ. 2105272366, e-mail: theonas@ktyp.qr), 

4.9 Καρατζάνο Κωνσταντίνο, Προϊστάμενο του Τμήματος Πληροφορικής, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας (τηλ. 210-5272377, e-mail: coka@ktyp.gr), 

4.10 Καχραμάνη Όλγα, υπάλληλο του Γραφείου Υποστήριξης Δ.Σ., μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας (τηλ. 210-5272211, e-mail: kachramani@ktyp.gr), 

4.11 Κεφαλωνίτη Καλλιόπη, Προϊσταμένη του Τμήματος Μισθοδοσίας Προσωπικού, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272610, e-mail: kefalonitik@ktvp.qr), 

4.12 Κλώτσα Βασιλική, υπάλληλο της Διεύθυνσης Μελετών, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας 
(τηλ. 210-5272399, e-mail: vasklotsa@ktyp.gr), 

4.13 Κωνσταντινίδη Σπύρο, υπάλληλο του Τμήματος Πληροφορικής, με στοιχεία επικοινωνίας 
(τηλ. 210-5272376, e-mail: spyrosk@ktyp.gr), 

4.14 Μανιόπουλο Δημήτρη, υπάλληλο του Τμήματος Πληροφορικής, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας (τηλ. 210-5272505, e-mail: maniopoulos@ktvp.qr), 

4.15 Μέξα Καλλιόπη, υπάλληλο της Διεύθυνσης Κατασκευών, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας 
(τηλ. 210-5272412, e-mail: mexa@ktvp.qr), 

4.16 Μωσαΐδη Δημήτρη, υπάλληλο της Διεύθυνσης Διαφάνειας, Προτυποποίησης Εταιρικών 
Διαδικασιών & Αρχείου, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272528, e-mail: 
mosaidis@ktyp.gr), 

4.17 Ξένο Στέφανο, Προϊστάμενο του Τμήματος Παρακολούθησης & Προγραμματισμού 
Αναγκών Σχολικών Μονάδων, με στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272379, e-mail: 
xenos@ktyp.gr) 

4.18 Σερεμεντάκη Ευανθία, υπάλληλο της Υπηρεσίας Δόμησης, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας (τηλ. 210-5272396, e-mail: serementakie@ktvp.qr), 

4.19 Σκλάβου Αγνή, Προϊσταμένη Τμήματος Διαφάνειας, Αρχείου & Πρωτοκόλλου, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272303, e-mail: sklavou@ktyp.gr), 

4.20 Στράγκα Μαρία, υπάλληλο του Τμήματος Υποστήριξης Εταιρικών Λειτουργιών, με 
στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272298, e-mail: straga@ktyp.gr ), 

4.21 Παπαδόπουλο Αθανάσιο, υπάλληλο της Διεύθυνσης Κατασκευών, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας (τηλ. 210-5272299, e-mail: spapadopoulos@ktvp.qr), 

4.22 Παρασκευοπούλου Ιωάννα, υπάλληλο του Τμήματος Υποστήριξης Εταιρικών 
Λειτουργιών, με στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272213, e-mail: 
paraskevopoulou@ktyp.gr), 

4.23 Παππά Γεωργία, υπάλληλο της Διεύθυνσης Κατασκευών, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας 
(τηλ. 210-5272215, e-mail: giorgia@ktvp.qr), 

http://www.ktyp.gr/
mailto:argyropouloui@ktvp.qr
mailto:annav@ktvp.qr
mailto:qeorqiouv@ktvp.qr
mailto:gagarim@ktvp.qr
mailto:fdepas@ktyp.gr
mailto:zacharia@ktyp.gr
mailto:theonas@ktyp.qr
mailto:coka@ktyp.gr
mailto:kachramani@ktyp.gr
mailto:kefalonitik@ktvp.qr
mailto:vasklotsa@ktyp.gr
mailto:spyrosk@ktyp.gr
mailto:maniopoulos@ktvp.qr
mailto:mexa@ktvp.qr
mailto:xenos@ktyp.gr
mailto:mexa@ktvp.qr
mailto:straga@ktyp.gr
mailto:spapadopoulos@ktvp.qr
mailto:giorgia@ktvp.qr
ΑΔΑ: 68Χ4ΟΞΧΔ-ΝΑΥ



 
ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ | Φαβιέρου 30 | 10438 Αθήνα | Γ.Ε.ΜΗ. 127989001000 | www.ktyp.gr 
Πληροφορίες: Γρίβα Βάγια • Τηλ.: 210-5272556 • Fax: 210-5272589 • email: vaygri@ktyp.gr 
 

4.24 Τσιαμπαλή Ελένη, υπάλληλο του Γραφείου Υποστήριξης Δ.Σ., μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας (τηλ. 210-5272429, e-mail: tsiampali@ktvp.qr), 

4.25 Φουρνάκη Ασημίνα – Μαρία, υπάλληλο της Διεύθυνσης Συμπράξεων Δημοσίου & 
Ιδιωτικού Τομέα (ΣΔΙΤ), μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας (τηλ. 210-5272683, e-mail: 
fournaki@ktyp.gr), 

5. Κάθε μέλος της Ο.Δ.Ε. έχει υποχρέωση για την αμελλητί ανάρτηση στο Διαδίκτυο των 
σχετικών πράξεων (ΧΕΠ, αναλήψεις υποχρέωσης, αποφάσεις, κτλ.) της εταιρείας "ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.", με μέριμνα του οργάνου που τις εξέδωσε.  

6. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα www.ktvp.qr της εταιρείας "ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ 
Α.Ε.". 

 
Κατά τα λοιπά οι οργανωτικές μονάδες της εταιρείας "ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε." απευθύνονται 
στη Διεύθυνση Διαφάνειας, Προτυποποίησης Εταιρικών Διαδικασιών & Αρχείου ως αρμοδίας, για 
οποιοδήποτε θέμα άπτεται της ανάρτησης πράξεων στο Διαδίκτυο.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Εσωτ. Διανομή: 1. Γραφείο Υποστήριξης Δ.Σ. 
2. Γραφείο Υποστήριξης Διευθύνοντος Συμβούλου 

 3. Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας & Διαχείρισης Πόρων 
4. Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού & Έργων ΣΔΙΤ 
5. Γενική Διεύθυνση Έργων 
6. Διεύθυνση Διαφάνειας, Προτυποποίησης Εταιρικών Διαδικασιών & Αρχείου 
7. Αναφερόμενοι υπάλληλοι 
 

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 
 
 
 
 

Αθανάσιος Γ. Γιάνναρης 

http://www.ktyp.gr/
mailto:tsiampali@ktvp.qr
http://www.ktvp.qr/
ΑΔΑ: 68Χ4ΟΞΧΔ-ΝΑΥ


		2021-05-27T08:49:55+0300
	Athens




